
 

 

NZP-244-56/2020/643/20/JK                                       Warszawa, dnia 24 czerwca 2020 r. 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: Dostawę materiałów do konserwacji insta-
lacji i urządzeń elektroenergetycznych dla PIG-PIB, Sygn. postępowania: NZP-244-56/2020. 
 

 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 
 

Państwowy Instytut Geologiczny – Państwowy Instytut Badawczy informuje o wyborze oferty w postępowaniu 
pn.: Dostawa materiałów do konserwacji instalacji i urządzeń elektroenergetycznych dla PIG-PIB, Sygn. po-

stępowania: NZP-244-56/2020. 

Zamawiający wybrał ofertę Wykonawcy Hurtownia Elektrotechniczna JALEX Jarosław Piętka, ul. Świderska 
20, 05-400 Otwock. 

Uzasadnienie wyboru oferty: Oferta wybranego Wykonawcy została złożona w terminie i spełnia wymagania 
Zamawiającego. Oferta otrzymała łącznie 100 pkt w kryterium oceny ofert.  

Poniżej informacja o Wykonawcy, który złożył ofertę w niniejszym postępowaniu wraz z przyznaną punktacją: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres  
wykonawcy 

Spełnienie  
warunku udziału 
w postępowaniu 

Cena oferty  
brutto [zł] 

Liczba punktów 
w kryterium 

Cena 

Liczba  
punktów  
łącznie 

1 

Hurtownia Elektrotechniczna 
JALEX Jarosław Piętka 
ul. Świderska 20 
05-400 Otwock 

spełnia*/ 
nie spełnia* 

netto 6 685,63 zł  
brutto 8 223,32 zł 

100,00 100,00 

 
 
 
 

(dokument podpisany elektronicznie) 

KIEROWNIK 
Biura Zamówień Publicznych 

mgr Izabela Hęclik 

Warszawa, dnia 24.06.2020 r. 

 

 


		2020-06-24T10:10:58+0000




